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SECURITY, FIRE AND HOUSE AUTOMATION

OCHRONA ZEWNĘTRZA
POMYŚLAŁEŚ O WSZYSTKIM?

OCHRONA ZEWNĘTRZA



90°

15 mt

200 mt

15 mt

90°

10°
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ONE  
CYFROWA CZUJKA KURTYNOWA
IR & MW

WING 
ANALOGOWA CZUJKA KURTYNOWA
IR & MW

Wszystkie 
produkty 
w wersji

ODPORNOŚĆ NA ZWIERZĘTA

BEZPRZEWODOWEJPRZEWODOWEJ



4 mt

4°

90°

12 mt

2,2 mt

4 mt

24 mt

12 mt

10°

SPECTRUM WALL  
CYFROWA CZUJKA KURTYNOWA
O ZASIĘGU 12 METRÓW 
NA STRONĘ 
4x IR

SPECTRUM  
POTRÓJNA TECHNOLOGIA 
DETEKCJI 
2x IR & MW

OUTSPIDER 
CYFROWA DUALNA
CZUJKA RUCHU
IR & MW

BM200M  
ANALOGOWA 
BARIERA 
MIKROFALOWA

WSZYSTKIE URZĄDZENIA W TECHNOLOGII

ODPORNOŚĆ NA ZWIERZĘTA

ODPORNOŚĆ NA ZWIERZĘTA ODPORNOŚĆ NA ZWIERZĘTA
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SECURITY SYSTEMS 
DESIGN & PRODUCTION

Ochrona obiektów prywatnych i wojskowych

AVS Electronics and   
concerned owners. • The manufacturer reservers the right to modify the technical and esthetical characteristic of the products at any time. • The pictures and the product descriptions are only indicative.
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BM HP  
BARIERY MIKROFALOWE ANALOGOWE I CYFROWE: 
OBIEKTY WOJSKOWE, PRZEMYSŁOWE, 
LOTNISKA, PARKINGI.


